
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA nº  1223 , de 08 de outubro de 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no Regimento Interno e 
na Portaria Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta dos 
Processos  n.  08190.057927/11-60,  08190.191668/11-13,  08190.104877/12-43  e 
08190.249120/11-33

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor JÚLIO CÉSAR DE SENA, matrícula n. 2578, 
para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO dos Contratos n. 52/2011, n. 8/2012, n. 
28/2012  e  da  Nota  de  Empenho  n.  1/2012,  alterando  respectivamente  as  Portarias  n. 
1044/DG, de 10 de agosto de 2011, n. 223/DG, de 29 de fevereiro de 2012, n. 817/DG, de 
13 de julho de 2012 e n. 34/DG, de 10 de janeiro de 2012.

Art.  2º  –  Dispensar  o  servidor  ANTÔNIO  HUGO  BARBOSA  NETO, 
matrícula n. 3192-2, do encargo de GESTOR SUBSTITUTO dos Contratos e da Nota de 
Empenho mencionados no artigo anterior.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 6, 10 DE OUTUBRO DE 2012.


